РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.11.2021                                       с.Щетинкино                                  № 12-53-р
Об отмене решения от  05.11.2020    № 3-10-р «Об утверждении Положения территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Щетинкинский сельсовет».
Руководствуясь статьей  39  Устава  Щетинкинского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение от  05.11.2020    № 3-10-р  «Об  утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя сельского Совета депутатов.
3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете « Сисимский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                 М.В.Ханжин
Глава сельсовета                                                                           В.В.Щекалёв